
TURMA DIRETOR(A) DE TURMA EMAIL HORÁRIO DE ATENDIMENTO
Biosótis Luzia Maciel luzia.maciel@eccn.edu.pt 2.ª feira - 13:30 | 14:15
Picóris Gabriela Costa gabriela.costa@eccn.edu.pt 4.ª feira - 11:30 | 12:15
Tulipa Judite Costa judite.costa@eccn.edu.pt 6.ª feira - 15:05 | 15:50

Orquídea Fátima Jorge fatima.jorge@eccn.edu.pt 2.ª feira - 13.30 | 14.15
Lírio Lurdes Rosa lurdes.rosa@eccn.edu.pt 2.ª feira - 13:30 | 14:15

Amor-perfeito Helena Leite helena.leite@eccn.edu.pt 2.ª feira - 13:30 | 14:15
Mozaritos 1 Manuela Fialho manuela.fialho@eccn.edu.pt 2.ª feira - 15:10 |15:55
Mozaritos 2 Patrícia Garcia patricia.garcia@eccn.edu.pt 2.ª feira - 13:30 | 14:15

Picassitos Graça Costa graca.costa@eccn.edu.pt 2.ª feira - 15:00 | 16:00
Cagarritos Rosalina Correia rosalina.correia@eccn.edu.pt 2.ª feira - 13:30 | 14:15
Girassóis Laura Sousa laura.sousa@eccn.edu.pt 6.ª feira - 15:05 | 15:50

1.º/2.º Bandeiras Rute Elias rute.elias@eccn.edu.pt 2.ª feira - 11:35 | 12:20 
3.º/4.º Bandeiras Marisa Cedros marisa.cedros@eccn.edu.pt 6.ª feira - 11:35 | 12:20
1.º Criação Velha Sílvia Pinheiro Paz silvia.paz@eccn.edu.pt 2.ª feira - 13:40 | 14:25
2.º Criação Velha Áurea Dias aurea.dias@eccn.edu.pt 5.ª feira - 11:35 | 12:20

3.º Candelária Vânia Goulart vania.goulart@eccn.edu.pt 5.ª feira - 11:35 | 12:20
4.º Candelária Sílvia Rosa Nunes silvia.nunes@eccn.edu.pt 3.ª feira - 11:35 | 12:20

1.º/2.º São Mateus Carina Silva carina.silva@eccn.edu.pt 5.ª feira - 09:45 | 10:30
3.º/4.º São Mateus César Silva cesar.silva@eccn.edu.pt 2.ª feira - 11:35 | 12:20

1.ºA Fátima Leal fatima.leal@eccn.edu.pt 3.ª feira - 13:40 | 14:25
1.ºB Eldora Garcia eldora.garcia@eccn.edu.pt 6.ª feira - 10:50 | 11:35
1.ºC Lara Soeiro lara.soeiro@eccn.edu.pt 6.ª feira - 10:50 | 11:35
2.ºA José Carlos Garcia jose.carlos@eccn.edu.pt 2.ª feira - 11:35 | 12:20
2.ºB Marlene Bettencourt marlene.bettencourt@eccn.edu.pt   4.ª feira - 11:35 | 12:20
3.ºA Justina Ferreira justina.ferreira@eccn.edu.pt 4.ª feira - 11:35 | 12:20
3.ºB Alexandra Cabral alexandra.cabral@eccn.edu.pt 2.ª feira - 13:40 | 14:25
4.ºA Sílvia Garcia silvia.garcia@eccn.edu.pt 3.ª feira - 12.55 | 13.40
4.ºB Lídia Oliveira lidia.oliveira@eccn.edu.pt 3.ª feira - 11:35 | 12:20


